22.823,27Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

22.823,27
Importe en Letras : VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES EUROS CON VEINTISIETE  CENTIMOS

MC. 29/2025. Generación de Crédito. Plan Corresponsables 2024 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

22.823,27Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

22.823,27
Importe en Letras : VEINTIDOS MIL OCHOCIENTOS VEINTITRES EUROS CON VEINTISIETE  CENTIMOS

MC. 29/2025.Generación de Crédito. Plan Corresponsables 2024 Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

detallada de sus necesidades específicas y los plazos de ejecución
recogidos  en  las  Bases  Reguladoras  y  Convocatoria  del  Plan
Corresponsables.

El presupuesto máximo disponible para la concesión de las subvenciones
a las que se refiere la presente convocatoria es de 1.269.797,99 € (un
millón  doscientos  sesenta  y  nueve  mil  setecientos  noventa  y  siete
euros con noventa y nueve céntimos). 

La Comisión de Valoración, en sesión celebrada el 18 de junio de 2025
a las 14:00 horas, eleva la Propuesta de Resolución por un importe
total  de  1.178.542,69  €  (un  millón  ciento  setenta  y  ocho  mil
quinientos cuarenta y dos euros con sesenta y nueve céntimos), cuya
Acta se incorpora al expediente. 

De acuerdo con el informe de las Educadoras del Plan Corresponsables,
de fecha 18 de junio de 2025, relativo a la propuesta para concesión
de subvenciones en régimen de concurrencia no competitiva, todas las